
•	Jednotlivá	kontrolní	stanoviště mají	
stanovenou	 bodovou hodnotu, v
závislosti na jejich vzdálenosti a
obtížnosti.

•	Úkolem	je	v	časovém	limitu	nasbírat	
(návštěvou	 kontrolních	 stanovišť) co	
nejvíce	bodů	a	vrátit	se	zpět	na	místo
START/CÍL.

•	Trať,	pořadí	a	množství	 navštívených	
kontrolních	stanovišť	si	dvojice	volí	
samy	dle	vlastní	strategie.

•	V	celkovém	hodnocení	 tak nemusí
vyhrát	tým, který	 najede	 nejvíce	
kilometrů,	 ale ten, který	díky nejlepší	
strategii dokáže	za	stanovený	čas	
posbírat	nejvíce	bodů	projetím	
kontrolních	stanovišť.

MTBO dvojic    
/bodovací cyklistická jízda
dle turistické a MTBO mapy/

2016

Kdy: 10. 9. 2016
Kde:	 Bukovinka

Přihlášky: •	do 4.9.2016	na	e-mail:	zivotnakolech@seznam.cz
• v přihlášce uveďte	jména	startujících,	název	dvojice,	kategorii,
požadavek na druhou mapu (30,- Kč).

Prezentace:	 8.30 – 9.30, hostinec Rakovec, Bukovinka

Startovné:	 300,- Kč / dvojici platba při prezentaci
(v	ceně	je	mapa	a	občerstvení	po	závodě)

Start: 10.00 ve vlnách (9.45 rozprava)
Kategorie: muži /MM/, ženy /DD/ a mix /MD/

Délka: 	        5 hodin

Partneři:

Hostinec Rakovec
Pořadatel: 
ŽIVOT NA KOLECH, z.s., Brno, Havránkova 11
Pavel Blahoudek, tel.: 723 689 426
Zdeněk Tišnovský, tel.: 604 223 126
www.zivotnakolech.cz

BUKORIENT


